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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92116026I

2. Data e Regjistrimit 16/09/2019
3. Emri i Subjektit SERENA CALZATURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati 
Ambasador 1, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ekonomik ne fushen 

e perpunimit aktiv. Prodhimi i faqeve te kepuceve, sandaleve 
dhe kepuce-sandaleve te perfunduara per prodhim vendas 
dhe me porosi. Prodhime artizanale dhe industriale si dhe 
tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. Import eksport 
te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklames dhe 
promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Ne fushen 
e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin e ndertesave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi privat. Furnizimi i sherbimeve te 
ngjashme te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien 
me qira. Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. 
Çdo aktivitet i lejuar dhe rregulluar me ligj, pasi te jete 
pajisur me leje perkatese.

10. Administratori/ët Valmira Shahini
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2019                Deri: 12/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmiraShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERENA CALZATURE
E-Mail: v.shahini84@hotmail.com  
Telefon: 0694056265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-334411-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC45BB1-4598-4733-A34D-401046B7918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECD5FC9-7661-497C-B512-A04A12F7D64C

